[image: ]

納 税 証 明 書 交 付 申 請 書
（競争入札参加資格審査申請用）

	都道府県税事務所長
	あて

	市区町村長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日【代理人記入欄】
代理人の方のみ記入してください。
住所

氏名

生年月日
電話番号
納税者との関係
※代理人の方が請求される場合は委任状が必要な場合があります。

	住　所
（所在地）

	（フリガナ）
氏 名 又は
法人名及び
代表者氏名

	生年月日

	電話番号

	※ 未納の税額がないことの証明については、他の証明書類にて対応させていただく場合がございますのでご了承ください。
※ 特に、郵送で請求される場合は、未納の税額がないことの証明の対応の可否、手数料の金額及び支払方法等について、請求前に担当部署にご確認ください。

下記のとおり、競争入札参加資格審査申請のため納税証明書の交付を申請します。
記
	証明書の　種   　　類
	☐ 納税証明（都道府県）
	☐ 納税証明（市区町村）
	☐未納の税額がない証明（都道府県・市区町村）
	☐滞納処分を受けたことがない証明（都道府県・市区町村）

	証明を受けようとする  税目

(該当する税目にレ点を記入してください)
	☐　法人都道府県民税
☐　法人事業税及び
特別法人事業税
☐　個人事業税
☐　自動車税（種別割）
☐　固定資産税・都市計画税
（土地家屋）（東京都23区）　☐　固定資産税（償却資産）
（東京都23区）
☐　その他（　　　　　　　　）
	☐　個人市区町村民税及び
　　個人都道府県民税
☐　法人市町村民税
☐　固定資産税・都市計画税
☐　軽自動車税（種別割）
☐　国民健康保険税
☐　その他（　　　　　　　　）

	証明を受けようとする地方税等の年度

年度分
	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

年度分
	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

年度分
	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

年度分
	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

年度分
	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

年度分
	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	証明を受けようとする事項
	・納付すべき税額
・納付済額
・未納税額

	・納付すべき税額
・納付済額
[bookmark: _GoBack]・未納税額

	未納の税額がないこと
	次の期間について、滞納処分を受けたことがないこと
自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	証明書の　申 請 枚 数

枚

枚

枚

枚

	備　考
(その他)

※担当部署記載欄
	納税証明（都道府県）
	税目数
	年度
	枚
	円
	合計
〔内現金　　 　 円〕

円
	確認者
	領収担当者印
（サイン）

	納税証明（市区町村）
	税目数
	年度
	枚
	円

	未納の税額がない証明

	枚
	円

	滞納処分を受けたことがない証明

	枚
	円

	☐ 本人確認
	本人確認書類

☐　個人番号カード　　☐　運転免許証　　☐　旅券（パスポート）　☐　その他（　　　　　　　　　　 　）

☐　官公庁発行の身分・資格証明書（顔写真付）〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
	確認者

image1.png
SCEIf (auomB I REERRE N EOTHET 3188

OB RE & LA R E
R MMLBITTREEHEN| gmmenmmcmgLT<RE 0,
NBEEREHEFSIEF TR IET L,

00 AR IR R AR T R

<
i X HTA R o

2024104 1H

GEINN ) BEERUMAH—THEH23ET7S

RELAND T DHFLA L TL TS0, * fr
[y A 4=
EFF EEEBLUTRE—TH2E3S (FTAE ) REENBOTHET DBAE.

HEIX (FRFTHEIZIHEDL TL 72 LY,
K4 SEK (7 U HF) .
ABLL R w4 x| BRI
BALKT | 5 (ea9p)yepy  J19% 509

REEEE fesmge 20l AED
AEHAH 2000&181H

BHEH 090-XXXX—XXXX 196555/ 1H
B L OGRS 024—-924—2601

XOARMOBIFAD 70N 2 & DFERIZ DWW TIE, OFEBEFAIC THIS S ETW 2 GEaR D
WETOTITEASTEIN,

g BRI, B THER I ND AL, RIOBIEED 722 & OREBH ORGSO A[ S TR O 458 K
O SALFEZFIZOWT, GERANCH S HE IZ TR 7230,

DR IINDY A

RUERD VLR GE 03 0 £77,

BOICRSNEHDEARRTE 5 H0E
TR BB OABLIEDI T 5 % 7 L %5,
i

Ak B E o o . - . LR O BLZE DS 72 N EIEBA Clyssiinsy 5213 7= = & 3 70 NEERH
AL AIER F IR AL AIER : : e H it
5 %5 O ABREER (HAE T I) A BLEERT (7 XETAY) KRR, » T BT R ~ ORI

Ak B &2 = T 1 NARE R B N T DXHT AR BCA f OF
ror43% BN FER O PN SEN SR o ‘
BiH RN =i T R B BTN TULWBDTHEIARTIC
EPNE== 57 [ PERL - AR T E R " ey
(24T 5B BB HBL (RERIE) e E B ERL (R } N g 7?7\‘*}? N N =W
zgg%ﬂVf G FERL - H TR R 1] B fa EE L [ XEPERFERDINREIEAZE IR EDL D T Ao
(EH5E) R 23 [X)
E I EER (EHETE PE)
CHRARUAD 23 [X)

T%iig MMJ%EWM REEICDONT

9 ~,

7 B A 0 . TR AEESR AR S NEREES
I aﬁ@jﬂa ROEXD THFESIEE
. fﬂi]ﬁ“é‘/\éf @Egﬁ ’;‘]H"@—“\g‘ @E i %TZEEHZIIEEE?E.\%J E Z\EEE?E\ < TS_C‘T L\ o

- AT RE - HAF T RE
- AHNBAR - AHAB AR

AE B &2 = T
K92 E95%
HIH

i &
(Z Dfth)

O FH 2 = R

FEUFE X4 A
(1)

O EAFZSH—F O #EEsgifae O ks ONZAR—K) O Zofft (
O BEXTE{TOHS - EkaEHE (BIEEM) [